РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2024                                      № 214

с. Калиновское

О присвоении реестрового номера муниципальному имуществу

Калиновского сельского поселения, находящемуся в реестре

муниципального имущества Калиновского сельского поселения

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании подпункта 5.2.29(16) пункта 5 Положения

о Министерстве финансов Российской Федерации, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 № 329, в

целях реализации Приказа Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества», Порядка ведения реестра муниципального

имущества Калиновского сельского поселения, утвержденного Решением Думы

Калиновского сельского поселения от 27.11.2024 № 136, руководствуясь Уставом

Калиновского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Привести реестровые номера муниципального имущества

Калиновского сельского поселения, находящегося в реестре муниципального

имущества Калиновского сельского поселения (далее – Реестр муниципального

имущества) и при внесении сведений о вновь принятом в муниципальную

собственность имуществе в соответствие с разделом 4 Порядка ведения реестра

муниципального имущества Калиновского сельского поселения, утвержденного

Решением Думы Калиновского сельского поселения от 27.11.2024 № 136 (далее –

Порядок).

2. Специалисту администрации Калиновского сельского поселения в

работе с Реестром муниципального имущества руководствоваться Порядком,

утвержденным Решением Думы Калиновского сельского поселения от 27.11.2024

№ 136.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте

Калиновского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                          О.А. Зверева